MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1408/2023 - REITORIA/IFPB, de 9 de agosto de 2023.PORTARIA 1408/2023 - REITORIA/IFPB, de 9 de agosto de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA   (IFPB), (IFPB), no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2022, publicado no Diário Oficial da União em

19/10/2022,  RESOLVE:

Art. 1ª Conceder vacância do cargo de membro tular do Conselho Superior, representante dos Pró-reitores do

Colégio de Dirigentes, oo conselheir conselheiroo  Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes , Matrícula SIAPE:, Matrícula SIAPE: 274008 274008, , conformeconforme

Portaria 1326/2023 - REITORIA/IFPB, de 31 de julho de 2023Portaria 1326/2023 - REITORIA/IFPB, de 31 de julho de 2023.

Art. 2º Designar a conselheira suplente do Conselho Superior, a representante dos Pró-reitores do  Colégio de

Dirigentes, Rivania de Sousa SilvaRivania de Sousa Silva , Matrícula SIAPE: , Matrícula SIAPE: 15799621579962,,  para assumir a função de Conselheira Titular,

considerando o disposto na Portaria 511/2023  – REITORIA/IFPB.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Presidente do Conselho Superior do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 09/08/2023 09:22:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

458924

52d00dffb1

	Documento assinado eletronicamente por: